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Vanamon 116. toimintavuonna seu-
ra jakaa perinteiseen tapaan apura-
hoja lähinnä nuorille, opintojensa
loppuvaiheessa oleville biologian
opiskelijoille, jotka ovat seuran jäse-
niä. Seura julkaisee Luonnon Tutkija
- lehteä, jota ilmestyy viisi numeroa.
Seura järjestää retkeilyjä, kokouksia
ja syystapahtuman.

Apurahat

Vanamo jakaa noin 30 000 euroa
nuorille tutkijoille. Apurahoja
myönnetään noin 30 kappaletta, ja
yksittäisen apurahan suuruus on
600—1 300 euroa. Apurahoja an-
netaan lähinnä opinnäytetöihin (en-
nen muuta pro gradu - tutkimusten
toteuttamiseen), tieteellisiin ko-
kouksiin osallistumiseen ja muihin
yhdistyksen tavoitteita edistäviin
tarkoituksiin. Apuraha voidaan
myöntää vain seuran jäsenelle. Tar-

kemmat tiedot kerrotaan Vanamon
Internet-sivuilla <http://www. vana
mo.fi/>.

Syystapahtuma

Seura järjestää syystapahtuman
Helsingissä. Vanamon syystapahtu-
ma keskittyy vuosittain vaihtuvaan
ajankohtaiseen teemaan, ja se tar-
joaa hyvän tilaisuuden esitellä seu-
ran tavoitteita ja toimintaa laajem-
malle yleisölle. Vuoden 2011 tee-
maksi on valittu bioturvallisuus se-
kä biologisen tiedon käyttö uhkien
tunnistamisessa ja torjunnassa. Ta-
pahtuma järjestetään yhteistyössä
IUBN:n (International Union of
Biological Sciences) Suomen jaok-
sen ja Societas pro Fauna et Flora
Fennican kanssa. Tapahtuma jär-
jestetään loka-marraskuussa, tar-
kemmat tiedot kerrotaan Luonnon
Tutkija - lehdessä ja Vanamon Inter-
net-sivuilla <http://www.vanamo.
fi/>.

Retket

Vanamo ja Biologian ja maantie-
teen opettajien liitto (BMOL) jär-
jestävät opastetun yölaulajaretken
Helsingissä 1. kesäkuuta. Societas
pro Fauna et Flora Fennica ja Vana-
mo järjestävät yhteisen retken Me-
renkurkkuun elokuussa 2011, mi-
käli Societaksen hallitus kannattaa
retkeä. Retkistä ja ilmoittautumi-
sesta kerrotaan Vanamon Internet-
sivuilla <http://www.vanamo.fi/>.

Muu toiminta

Hallitus kokoontuu vuoden aikana
noin kymmenen kertaa. Luonnon
Tutkijan ja Vanamon Internet-koti-
sivujen sisältöä kehitetään, ja ni-
mistötoimikuntatyötä jatketaan.
Vanamo tukee suomenkielisen bio-
logian terminologian kehittämistä
mm. Suomen Akatemian rahoitta-
massa Tieteen kansallinen termi-
pankki - hankkeessa ja edistää van-
han suomalaisen biologisen kirjal-
lisuuden saatavuutta osallistumalla
Biodiversity Heritage Library for
Europe (BHL-Europe) - hankkee-
seen.

Suomen Biologian Seuran Vanamon ry
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